i monumēto eē. et volebāt put-  
at̄. **¶** Suetudo eāt ipm corpus  
iungē. ut suaret a fetore et a  
vniū corrosioe et ab iūneracōe.  
sed erāt decepte. qz corp⁹ x̄i erat  
deitate i balsamatu. et iō si p̄dē  
milia ānoz itra iacuisi. non  
potuiss̄ putresci. nec iūnerari.  
n̄ a vmb⁹ corrodi. **¶** V̄ta at̄  
ūgo sc̄uit qz ibi nō eāt si q̄ iam  
imoz̄l et iō iūneracōe re-  
surrexerāt. et iō illuc ire nolebat.  
si n̄ potat. **¶** Ip̄a itaqz ex q̄ vni-  
geitū filiu tñ suū. teneri flagel-  
lari et it̄signi vidit delictis ma-  
rib⁹. delicata pectora tondēs et  
se n̄m̄o dolore vigilijsqz et ie-  
iunijs affligēs. iā virib⁹ puter  
et spū attenuata alicubi sola  
i secreto sedebat. et de hys q̄ sibi  
acciderāt calamitatib⁹ lamē-  
tabat̄ et flebat. **¶** Una igit̄  
orāte et lacrimas dulc̄ emittēte.  
ecce subito vēit dñs ihs i albis  
simis gl̄e et r̄surrectiois noui-  
tatis sue. vultu sereno. sp̄osus.  
gl̄os⁹. et gaudēs. ac m̄ri desolate  
et merēt̄. tot⁹ festin⁹ appareēs.  
**¶** Illa adorās et surgēs cū la-  
c̄imis p̄ gaudio eū āplexatur.  
et tō actibus meroris. i leticiā  
v̄tit̄. **¶** Postea d̄sct̄rib⁹ eus p̄t̄  
curiose ituebat̄ eū i vultu et  
cicat̄rib⁹ p̄ totū. diligēt̄ ārens  
si oīs pena t̄ssiss̄. et oīs dolor  
ab eo d̄sct̄rib⁹ d̄sct̄rib⁹. **¶** Opto  
gaudio m̄r iplet̄. cū ip̄a natū i  
passibile ituet̄. nō solū ietnū

officiū  
filio  
libi  
f. a  
hōce  
oū  
Vx  
man  
vidē  
maḡ  
Vx  
oū  
Dm  
dulc̄  
it̄  
qz a  
c̄it̄  
f̄t̄  
ḡl̄  
ul̄  
Dm  
f̄t̄  
cū  
qz nō  
Reḡ  
atur  
vno  
p̄t̄  
et oū  
et oū  
tal̄  
ms̄  
iugo  
luc  
erā  
sue  
eā

vultuz si et celo et tere omz creatur  
 phem iure dnatuz. **S**tat igit  
 et colloquit ad iure gaudetes:  
 ac pascha delcabilz et amater  
 ducetes. **E**t narrat ei dñs ihs  
 qñt plm suu libavit de ifno:  
 et q̄ fecit i illo tōuo. **F**ac igit n̄  
 magnū pascha. **¶** **H**ac ap-  
 paricioe q̄ ante cetos v̄gini  
 glōse apparuisse credit. n̄ in  
 euā<sup>te</sup> h̄etur: s̄ iō ipam posui  
 et an alias p̄missi: qz sic p̄u  
 ē crete: p̄ ut i q̄da legēda de  
 r̄surrectioe dñi plenū d̄tinet.  
**D**ignū nāqz eāt ut m̄rem  
 p̄ cetis visitaet et de r̄surrectioe  
 sua p̄us letificat: q̄ p̄ cetis plus  
 dilexit ei<sup>9</sup> amoris desiterio. pl<sup>9</sup>  
 d̄ib<sup>9</sup> afflicbat: pl<sup>9</sup> de ei<sup>9</sup> morte  
 toluit: pl<sup>9</sup> dolore afflicta. ei<sup>9</sup>  
 r̄surrectioe expraiuit. **E**t licz  
 h̄ ab euāgelistis s̄bitat: p̄ie  
 t̄n sic credit. **D**ñ et rōna etiā  
 hoc x̄phae videt<sup>9</sup> q̄ statū ipa die  
 ap̄ scām mariā maiore rōme  
 celebrat statione: p̄ h̄ inuens.  
 b̄e marie p̄ scām apparicioez  
**Q**uid ei si euā<sup>te</sup> h̄ nō dicit:  
**P**ō enī ut ayt iohes: oīa ei<sup>9</sup> scā  
 sc̄pta s̄t. **N**ā si h̄ iō nō dicitur  
 qz nll<sup>9</sup> euāgelistaz testat<sup>9</sup> se q̄ns  
 ē ut p̄ r̄surrectioe nūq̄ sibi  
 apparueit: qz ubi ul' q̄n nll<sup>9</sup>  
 euā<sup>te</sup> edisset. **S** absit ut t̄lez  
 m̄rem. tal' fili' tali et tāta ne-  
 gligētia delhorauit: q̄ p̄ez et  
 m̄rem h̄ozari p̄cepit. **S** iō for-  
 sitū h̄ euā<sup>te</sup> s̄bituerit qz eoz fuit